
5?  Aspe Příloha č .l lou im u nrnci

Položky um írn il prací, které »i /m lm a lc l ncvyhradil k měřeni

Stavba: 1/3 České Budějovice - Strakonická | j
Rozpočet:_________________ SO 000 VedlejSt a ostatní náklady______________________________________________________________________________________

Poř číslo Kód položky Varianta Název položky MJ Množství Jednotková cena 
Jednotková Celkem

1 2 3 4 5 6 9 __ Z  ťh  __ I
0 __________Vioobocné konstrukce a práce

1 02720 A
POMOC PRAČE ZŘIZ NEBO ZAJÍST REGULACI A OCHRANU DOPRAVY - POSUN 
TROLEJOVÉ STOPY . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Stranový posun trolejové stopy o max 1 m (lam a zpět) na délce úseku 1200m 
Dle cenové kalkulace od DPM ČB - 229 055,- Kč/1 stopa 
Celkem 2 stoDv - 458 110.- Kč
(roletová stopa vlevo + vpravo 1 •1*2,00 IA1

I 51 029111 OSTATNÍ POŽADAVKY ■ GEODETICKÉ ZAMĚŘENI . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Geodetické zaměřeni skutečného provedeni stavby + veikoré činnosti geodeta na
stavbě
• obsah dokumentace dle platných předpisů ftSD

1 51 02944| OSTAT P02ADAW Y . DOKUMENTACE SKUTEC PROVEDENI V DIGIT FORMĚ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
vypracováni DSPS ve formátu požadovaném ob.odnatelem

1 4] 029SOI OSTATNÍ POŽADAVKY. POSUOKY. KONTROLY. REVIZNÍ ZPRÁVY . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
vizuální kontrola po wfrázováni, vytipováni ploch pro sanaci

Rozpočet:_________________ SO 130 Zastávka MHO, Strakonická - Obchodní Zóna

Poř čislo Kód položky Vairianta Název položky MJ Množství Jednotková cena 
Jednotková Celkem

1 2 3 4 5 6 9 10
l_________ MJ 9371 R i MOBILIÁR - DEMONTÁŽ A ŽPÉTNA MONTÁŽ ...... ....... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Příslušenství BUS zastávok - lavrčky. odpadkové koše, označntk zastávky 
Výšková korekce původního vybaveni • demontáž a zpětná montáž, pfipadná náhrada 
poškozených kusů_________________________________________________________

Rozpočet:_________________ SO 180 Přechodně dopravní značeni
Poř číslo Kód položky Varianta Název položky MJ Množství Jednotková cena 

Jednotková Celkem
1 2 3 4 $ 9 9 to

0 _________ Všeobecné konstrukce a práce
l i 027101 POMOC PRÁCE zRlz NEBO ZAJÍST OBJÍŽĎKY A PŘISTUP CESTY . . . . . . . . ...... ...... . . . . . . . . .

Položka zahrnuje kompletní dopravné mženýrská opatřeni po celou dobu stavby dle
projektové dokumenlace a aktuálních požadavků na provedení a kvalitu dle ŘSD ČR, 
R-plánů, provozních směrnic, TP, typových dopravně inženýrských opatřeni apod 
Dopravně inženýrská opatření zahrnují:
- Přechodné dočasné svislé i vodorovné značeni, dopravní zařízení a světelné signály, 
jéjiCIl dodávku, montáž, demontáž, kontrolu, údržbu, servis, přemísťování, pronájem, 
přeznačováni, manipulaci s nimi apod
■ Dočasnou úpravu stávajícího dopravního značeni, zakrytí, demontáž či zneplatnéní 
zakrývaci páskou
- Zpracováni podrobné dokumenlace jednotlivých dopravně-inženýrských opatřeni v 
návaznosti na konkrétní harmonogram prací a projednáni DIO před stanovením 
přechodné úpravy provozu
• Zajišténl inženýrské činnosti pro projednáni DIO včetně stanoveni přechodné úpravy 
provozu na pozemních komunikacích, rozhodnutí o uzavírce a dalších správních 
rozhodnutí nutných pro realizaci
ralunuio v a tk c it naLUay sooi«n« » otueanalelem ootaaovanvmi oucomi

1__________ 21____ 027201 POMOC PRAČE ZRÍZ NEBO ZAJÍST REGULACI A OCHRANU OOPRAVY . . . . . . . . ...... ...... . . . . . . . . . .
Položka zahrnuje
- Komplexní zajištění změny signálních plánů stávajícíh křižovatkových SSZ, které 
budou dotčeny v rámci přechodné úpravy provozu
• Realizaci provizorních SSZ na křižovatkách (např při převedeni do protisměru kdy 
nelze řidli křižovatku stávajícím SSZ na straně vozovky) Jejich dodávku, montáž 
údržbu po dobu trváni, pronájem a demoniáž po skončeni
- Vypracováni matematického modelu jednotlivých etap DIO vč. jeho výstupu 
(rozdílového kartogramu zátěži) na jehož základě budou SSZ upraveny
- Fyzickou úpravu signálních plánů všech dotčených křižovatek před zahájením 
přechodné úpravy, jeho úpravy v návaznosti elapizaci stavby a případně úpravy dle 
aktuální situace, uvedení do původního stavu po skončení
- Jedná se zejména o křižovatky SSZ CB.11 Pražská x Strakonická, SSZ CB 32 
Strakonická x Průběžná, SSZ CB 34 Strakonická x Levobřežní, případně další dle 
výsledku matematického modelu
ZAJISTÍ ZHOTOVITEL STAVBY V SOUČINNOSTI Z INVESTOREM 
zanrnuio veškeré náklady sooiene s obiednoteiem požadovanými zařízeními

Rozpočet:______  S 0 190 Trvalé dopravní značeni

MJ Jodnotková cena
Jednolková Celkem

I 1 2 3 4 5 6 9 10
0 Všeobecně konstrukce a práce

1l 02943| OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVANÍ ROS . . . . . . . . . ...... . . . . . . . . . . . . .
položka zahrnuje:
- Zpracováni podrobné dokumentace trvalého dopravního značeni
- Zajištění inženýrské činnosti pro projednáni včetně stanovení místní úpravy provozu
na pozemních komunikacích, případně dalších správních rozhodnutí nutných pro 
realizaci________________________________________________________________


